
	[bookmark: _GoBack]開課單位：數位多媒體設計系

	專業科目名稱
	(中文)：數位攝影
(英文)：Digital Photography

	107學年第1學期/2學分/2學時

	□必修  ▓選修

	先修科目：無

	基本素養
(一般能力)
	G1.溝通表達
G2.持續學習
G5.問題解決
G6.創新

	核心能力
(專業能力)
	P1.數位影音設計能力
P3.視覺傳達設計能力

	科目概述：

攝影是個特殊的媒材，捕捉當下的瞬間將片刻保留，在影像裡除了視覺上的光影言語，我們可以談生命記憶、談年代、談時尚流行、談古典，數位年代的便利，各式器材更快速的將我們生活的影像保留，影像的流動快速，數位攝影課是提供同學面對攝影的基本課程，課程介紹攝影的多元表現面貌，從不同單元和題材中進一步探索影像作品，並發展攝影的可能性。

	教學目標：
數位攝影課是提供同學面對攝影的基本課程，課程介紹攝影的多元表現面貌，從不同單元和題材中進一步接觸探索影像作品，並發展攝影的可能性。
培養同學攝影風格、認知器材、實作作品的能力。

	教學重點:
1.培養同學攝影風格、認知器材、實作作品的能力。
2.應用於靜態、動代影像的製作。

	檢核項目
	是否符合

	1.是否將科目名稱、上課時數及學分數填入本表
2. 是否將科目概述、教學目標與教學重點填入本表
3.是否將認知、情意、技能等三項兼顧於教學目標
	是□   否□
是□   否□
是□   否□




